
رئیس قوه قضاییه:
 دادستان ها همسویی با دشمن 
در موضوع کرمان را نادیده نگیرند

رئیـس قـوه قضاییـه گفت: کسـانی پـس از حادثه 
تروریسـتی کرمـان بـا دشـمن همصدایـی کردنـد 
و در زمیـن دشـمن بـازی کردنـد؛ آنهـا در فضـای 
مجـازی و غیرمجـازی اعمـال مجرمانـه مرتکـب 
شـدند و بـا دشـمنان و آمریکایی هـا و داعشـی ها 
کـه  هسـتند  افـرادی  اینهـا  کردنـد؛  همسـویی 
دادسـتان های مـا نبایـد از اقدامـات آنها رد شـوند 

و ایـن اقدامـات را نادیـده بگیرنـد.
بـه گزارش مرکز رسـانه قوه قضاییه، حجت الاسـام 
محسـنی اژه ای، دیـروز طـی سـخنانی در نشسـت 
شـورای عالی قـوه قضاییـه، ضمـن تسـلیت مجـدد 
تروریسـتی  از مـردم در حادثـه  شـهادت جمعـی 
کرمـان، اظهـار داشـت: عاملیـن جنایـت کرمـان 
هسـتند؛  صهیونیسـت ها  و  آمریـکا  دسـت پرورده 
اذعـان  برهه هایـی  در  آمریکایـی  مقامـات  خـودِ 
کردنـد کـه داعـش را ایجـاد و پشـتیبانی کرده اند؛ 
ایـن جاهـان تصـور می کننـد کـه بـا ایـن قبیـل 
جنایـاتِ سَـبعانه می تواننـد جبهـه حـق و محـور 
مقاومـت را متوقـف کننـد؛ حال آنکه امـروز جریان 
مقاومـت قدرتمندتر از گذشـته در برابر مسـتکبران 
ایسـتاده اسـت؛ امـروز شـاهدیم کـه عشـق آحـاد 
مـردم از کـودکان تـا سـالخوردگان نسـبت به حاج 
قاسـم سـلیمانی فزونی یافته اسـت؛ امروز انسـجام 
نیروهـای ایمانـی و روحیـه شـهادت طلبی افـزون 
شـده اسـت و برخاف خواست دشـمنان، نور جهاد 
و ایثـار و مجاهـدت در حـال عالم تاب شـدن اسـت. 
رئیس دسـتگاه قضـا در ادامه ضمن تقدیر و تشـکر 
از نیروهـای امنیتـی و انتظامی که بـا جدیت برخی 
عاملیـن جنایت کرمان را تعقیب و شناسـایی کرده 
و بـا کمـک دادسـتان ها اقـدام بـه دسـتگیری آنهـا 
کردنـد، گفـت: ضروری اسـت این جدیـت و اهتمام 
بـرای شناسـایی و دسـتگیری تمامـی عاملیـن و 
مسـببین جنایـت کرمان اسـتمرار یابـد؛ همچنین 
دادسـتان ها، بازپرس هـا و کلیـه نیروهـای امنیتـی 
و انتظامـی ذیربـط، تمامـی اقدامـات مقتضـی را به 
گونـه ای در قبـال پرونـده عناصـر دستگیرشـده ی 
مرتبـط با ایـن جنایت انجـام دهند کـه پرونده آنها 
هـر چه سـریعتر به دادگاه بـرود و در کمترین زمان 
ممکـن، مجرمیـن به دسـت عدالت سـپرده شـوند.  
وی در ادامـه بـه مقولـه ی عناصـری اشـاره کـرد 
کـه پیرامـون حادثـه تروریسـتی کرمـان محتوای 
کـذب و دارای وصـف مجرمانـه منتشـر کردنـد و 
در همیـن راسـتا گفـت: کسـانی پـس از حادثـه 
تروریسـتی کرمـان با دشـمن همصدایـی کردند و 
دشـمن را کمـک کردنـد؛ آنهـا دل مـردم مؤمـن 
زمیـن  در  و  آوردنـد  درد  بـه  را  اسـامی  ایـران 
دشـمن بـازی کردنـد؛ آنهـا در فضـای مجـازی و 
غیرمجـازی اعمـال مجرمانـه مرتکـب شـدند و بـا 
همسـویی  داعشـی ها  و  آمریکایی هـا  و  دشـمنان 
کردنـد؛ اینهـا افـرادی هسـتند کـه دادسـتان های 
مـا نبایـد از اقدامات آنها رد شـوند و ایـن اقدامات 
را نادیـده بگیرنـد، بلکـه بایـد مطابـق با قانـون به 
تعقیـب آنهـا بپردازنـد و پرونـده آنهـا بـرای سـیر 

قانونـی تکمیـل کننـد. 
محسـنی اژه ای در همیـن رابطـه بـه پرونـده یـک 
وکیـل متخلف اشـاره کرد که بافاصله توسـط مرکز 
حفاظـت و اطاعـات قـوه قضاییـه، مـورد تعقیـب و 
دسـتگیری قـرار گرفـت و گفـت: در روز پانزدهم ماه 
جـاری، پس از حادثه تروریسـتی کرمـان، یک وکیل 
در منطقـه همجـوار تهـران، جرمـی مرتکـب شـد و 
بافاصلـه پـس از آن، مرکز حفاظـت و اطاعات قوه 
قضاییـه، او را شناسـایی و بـا حکـم قاضی دسـتگیر 
کـرد و تحویـل مرجـع ذی صـاح داد؛ ایـن اقـدامِ 
به موقـع مرکـز حفاظـت و اطاعات، بسـیار مؤثر بود 

لـذا شایسـته قدردانی می باشـد.
محسـنی اژه ای در ادامه نشسـت امـروز به همگان 
توصیـه کـرد کـه مراقب کِیـد و توطئه دشـمن در 
ایجاد تفرقه و تشـتّت باشـند؛ وی در همین راسـتا 
گفـت: همـه مراقب باشـیم که ناخواسـته در زمین 
بـه  مبـاردت  ناخواسـته  و  نکنیـم  بـازی  دشـمن 
انجـام کاری نکنیـم کـه موجـب افتـراق و اختاف 
و بهره بـرداری دشـمن و بدخواهـان می شـود؛ باید 
از مسـائل تفرقه انگیـز اجِتنـاب کنیـم و دیگران را 
هـم از ایـن قبیل مسـائل بازداریم؛ بایـد بدانیم که 
دشـمن بـرای ایجـاد اختاف و شـکاف بیـن مردم 

و مسـئولین، مجدانـه تـاش می کند.
رئیـس قـوه قضاییـه در ادامـه بـا یـادآوری قیام ۹ 
دی سـال ۵۶ گفـت: ۱۹ دی یـادآوری قیام پرخیر 
و برکـت علمـا و مردم قم اسـت؛ قیامـی آگاهانه و 
عالمانـه و افشـاگرانه که مرحله جدیـدی از نهضت 
امـام)ره( بـود و زمینـه برچیـدن بسـاط ظالمانه ی 
رژیـم طاغوتـی و منحـوس پهلـوی را فراهـم آورد. 
قیـام ۱۹ دی کـه از عوامـل زمینه سـاز پیـروزی 
انقـاب اسـامی بـود، بـه روشـنی و وضوح نشـان 
داد کـه پیـروی و اطاعت مردم از یـک رهبر دینی 
و اتـکاء بـه خداونـد، سـبب سـاقط کـردن رژیمی 
حمایـت  بـه  مُسـتظهر  کـه  می شـود  طاغوتـی 
تمامـی مسـتکبران و قلدران اسـت؛ قیـام ۱۹ دی 
نشـان دهنده اثـرات نافـع و نافـذِ اقـدامِ به موقـع و 
ایمـان و همبسـتگی و اطاعـت از ولایـت اسـت؛ 
نورانـی  در همـان صـراط  مـا  مـردم  هـم  امـروز 
و  اسـتوراتر  مسـیر  آن  در  از جهاتـی،  و  هسـتند 

نیـز شـده اند. راسـخ تر 

دریچــــه

اقتصــاد برخی کشــورها بر یور فروش ســاح می چرخد، 
آنهایی که غول تولیدات تســلیحات نظامی هستند، حتب 
برای فــروش محصولات خود در دنیا جنگ بپا می کنند تا 

چرخ کارخانه های نظامی اشان بچرخد.
حــالا اما بــا این که ایران ســال ها تحــت تحریم نظامی 
بود، توانست با بهره گیری از توانمندی های داخلی، به یکی 
از تولیدات کنندگان تسلیحات نظامی دفاعی تبدیل شود.

این اتفاق در حالی رخ داده اســت که کشورهایی همچون 
آمریکا،  روســیه، چین، انگلیس،  فرانسه و برخی دیگر، در 

عرصه تولید تسلیحات نظامی در رتبه های بالا قرار دارند.
تســلیحات نظامی ایــران آزمون خــود را در عرصه های 
کوناگون پس داده اســت،  از زمانی که جنگ عرزاق علیه 
ایران آغزا شد و 8 سال ادامه داشت،  نیروهای مسلح ایران 
اســامی برای خودکفایی در زمینه ساخت ساح و گذر از 
تحریم های نظامی،  دســت به ابتکار زدندن و متخصصین 
داخلی توانســتند تسلیحاتی را بسازند که اکنون دوست و 

دشمن را به شگفتی وا داشته است.
موشکباران پایگاه نیروهای آمریکایی در عین الاسد، هدف 
قرار دادن هواپیمای بدون سرنشــین گلوبال هاوک آمریکا 
بر فراز خلیح فارس و سرنگونی آن با موشک پدافند هوایی 
سوم خرداد نیروی هوافضای سپاه از آن دست نمونه هایی 
است که نشان دهنده توان نظامی و دفاعی نیروهای مسلح 

ایران است.
هــم اکنون انــواع پهپادهای نظامی و موشــک های ایران 
خواهان دارد، پهپادهای ســاخت ایران در نبردهایی که در 
منطقه به ویژه در سوریه و عراق وجود داشت، استفاده شده 
و آزمون خود را پس داده است. عاوه بر آن صهیونیست ها 

که همواره از توامندی های دفاعی و نظامی ایران اشــفته و 
نگــران بوده اند، رهگیری و انهدام پهپادهای ایران را کاری 

پر هزینه و در واقع آن را سخت و دشوار می  دانند.
پهپادهای ایران به کشــورهایی همچون روسیه صادر شده 
و صادرات تسلیحات نطامی ایران ارزی آوری قابل توجهی 

هم داشته است.
ایــران می تواند با بازاریابی منطقه ای بــه صادرات هر چه 
بیشــتر تســلیحات نظامی تولید خود اقدام کند و رقیب 
جدی برای محصولات غربی باشــد. این در حالی اســت 
که قیمت تسلیحات ایران نسبت به تسلیحات کشورهایی 
چون آمریکا،  روسیه، چین و کشورهای تولید کننده ساح 

قیمت مناسب تری دارد.
بــه گفته وزیر دفاع میزان ارز آوری دســتاوردهای وزارت 

دفاع برای کشــور نســبت به دو سال گذشــته چند برابر 
افزایش داشته است.

وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح دستاوردهای 
متعــددی را در حوزه دفاعی ســاخته و بســیاری از این 
دســتاوردها هم به کشــورهای مختلف دنیا که در عرصه 
مبارزه با تروریست و مبارزه با مواد مخدر فعالیت می کنند، 
به فروش رســانده و این کار ارزآوری خوبی برای کشــور 

داشته است. 
امیــر محمدرضا آشــتیانی بــه میــزان ارز آوری از فروش 
دستاوردهای وزارت دفاع اشاره کرد و گفت: » میزان ارز آوری 

نسبت به دو سال گذشته چند برابر افزایش داشته است«.
وزارت دفاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح مرداد ماه سال 
جاری و همزمان با روز صنعت دفاعی آخرین دستاوردهای 

خود حوزه دفاعی را به نمایش گذاشت. بمب های هوشمند 
بالدار آرمان و یاســین به همراه پهپاد پرســه زن ســینا، 
موشــک فجر ۵ و راکت هدایت شــونده ۱22 میلیمتری، 
موشــک المــاس 3 و راکت اندازهــای قصیــر و بدر برای 

نخستین مرتبه در این نمایشگاه عرضه شد.
پهپادهای ایرانی هم اکنون در دنیا شــناخته شده است و 
خواهان زیادی دارد، موشک های بالستیک، زمین به زمین،  
زمین به هوا،  دریا پایه، نقطه زن و ده ها نمونه از محصولات 

نظامی و دفاعی ایران قابلیت صادرات و ارزآوری را دارد.
این اتفاق پاسخی به تحریم  کنندگان نظامی ایران و آنهایی 
است که در داخل به خودتحقیری مشغولند و دستاوردهای 
نظامی ایــران را ضعیف می داننــد در حالی که مهمترین 
عامل و مؤلفه ای که باعث گشــته دشمنان دست از پا خطا 
نکنند پیشــرفت های نظامی اســت. و البته دستاوردهای 

نظامی می تواند برای دیگر موارد نیز الگوی خوبی باشد.
وزیر دفاع و پشــتیبانی نیروهای مســلح همچنین درباره 
طراحی و ساخت بالکرد ملی گفته است؛ در مرحله طراحی 
مفهومی ســاخت بالگرد ملی یا بومی هســتیم. در زمینه 
تعمیرات اساسی بالگردها، در حوزه شرقی و غربی در حال 
انجام کار هستیم و هیچ مشکلی در تعمیرات اساسی نداریم.

وزیر دفاع درخصوص فروش دســتاوردهای وزارت دفاع به 
سایر کشــورها گفت: غالب کشورهای آزادیخواه و مستقل 
از دستاوردهای ما استفاده می کنند چرا که آنها به دنبال 
تأمین امنیت خودشان هستند. هم اکنون همپیمانان ما در 
منطقه به ویژه لبنان،  ســوریه، عراق،  یمن و برخی دیگر از 
محصولات نطامی ایران استفاده می کنند که چالش جدی 

برای دشمنان شده است.
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گزارش
افرایش چندبرابری ارزآوری دستاوردهای وزارت دفاع برای کشور 

ایران رقیب جدی تولیدکنندگان تسلیحات

وزیر کشــور گفت: فرصت بررســی صاحیت داوطلبان انتخابات در هیات های 
اجرایی کم بود اما در مجموع زمان بیشتری برای بررسی صاحیت داوطلبان در 

هیات های اجرایی، هیات های نظارت و شورای نگهبان ایجاد شده است.
احمد وحیدی در حاشــیه دیدار با اســتانداران درباره زمان هیات های اجرایی 
برای بررســی صاحیت داوطلبــان انتخابات مجلس اظهار کرد: بیشــتر از ۱۱ 
هزار نفــر در هیات های نظارت تایید صاحیت شــده اند و اکنون انتخابات وارد 
یک مرحله جدیدی شــده اســت. فرصت اعتراص وجود دارد و کســانی که رد 
 صاحیت شــده یا عدم احراز خورده اند می تواننــد اعتراض کرده و مدارک خود 

را ارائه دهند.
وی ادامــه داد: یــک روزنامه خــاص از صحبت های من درباره فرصت بررســی 
صاحیت ها برداشــت اشــتباهی کرده اســت. هیات های اجرایی برای بررسی 
صاحیت هــا ۱۰ روز فرصت داشــتند و این فرصت کم بــود اما در قانون جدید 
فرصت بیشــتری برای بررســی صاحیت ها در نظر گرفته شده است. هیات های 
اجرایــی ۱۰ روز و ۵۰ روز هیات های نظارت و 3۰ روز شــورای نگهبان فرصت 
بررســی دارند؛ بنابراین فرصت بررســی صاحیت ها بیشــتر شــده اما فرصت 
هیات هــای اجرایی ۱۰ روز بود که آن ها شــاید فرصت  بررســی همه موارد را 

نداشتند و برای برخی عدم احراز خورده بود. برخی مثا مدارک پنج سال فعالیت 
خــود را ارائه نکرده و به همین دلیل عدم احراز خورده اند ولی در ۵۰ روز بعدی 
فرصت ارائه این مدارک خود را داشــته اند الان هم فرصت اعتراض وجود دارد و 
شورای نگهبان 3۰ روز فرصت بررسی اعتراض دارند. برخی بد برداشت کرده اند 
که من یک جا گفته ام فرصت کم بوده و یک جا گفته ام فرصت کافی بوده است 

رسانه ها باید به حرف ها دقت کنند.
وزیر کشــور درباره برگــزاری انتخابات الکترونیکی تصریح کرد: بیشــتر مراحل 
24 گانــه انتخابــات الکترونیکی برگزار می شــود. در روز انتخابات احراز هویت 
الکترونیکی است. طبق قانون اخذ رای در یک هشتم  صندوق ها در حوزه هایی 

که بیش از یک نماینده دارند، باید الکترونیکی باشد.

وی همچنین درباره جلســه خود با اســتانداران و وزیر رفاه، اظهار کرد: جلســه 
امروز با اســتانداران، وزیر رفاه، معاونین وزارت اقتصاد، سازمان بهزیستی، کمیته 
امداد، بسیج سازندگی و بانک های مختلف تشکیل شد. موضوع جلسه هم نحوه 
تخصیص و اســتحصال منابع پیش بینی شــده در بودجه برای قرض الحسنه و 
تســهیات اشتغال زا بود. در سال گذشته و امسال در مجموع ۱8۰ همت منابع 
برای اشتغال زایی و قرض الحسنه پیش بینی شده است و بررسی شد که چگونه 
این منابع وصول شــود. همچنین بابت بهبود عملکــرد تبصره ۱8 قانون بودجه 
تصمیم گیری شــد. در سال گذشته و امســال اقدامات خوبی برای اشتغال زایی 
انجام شده و اســتفاده بهتر از این ماده قانونی می تواند ظرفیت اشتغال زایی ما 

را بیشتر کند.
وحیدی با اشــاره به تاکید برای ایجاد اشــتغال برای همه اقشــار، گفت: در این 
جلسه تاکید شد که توجه بیشتری برای ایجاد اشتغال تحصیل کردگان شود زیرا 
نرخ بیکاری آنها بیشتر است. پیشنهاد شد که سقف تسهیات برای اشتغال زایی 
افزایش یابد که در شــورای عالی اشــتغال باید به جمع بندی رسیده و تصویب 
شود. درباره نقش استانداری ها و نهادهای حمایتی در جذب منابع اشتغال زایی 

همفکری شد تا استان ها در جهت توسعه و پیشرفت حرکت کنند.

وزیر کشور:

فرصت بررسی صلاحیت داوطلبان در 
هیات های اجرایی کم بود نه کل انتخابات

رئیس جمهور روند گسترش روابط تهران-دوشنبه در 2 
سال اخیر را مطلوب توصیف کرد و با بیان اینکه توسعه 
همکاری هــای پارلمانی مهم و پشــتوانه همکاری های 
سیاســی و اقتصادی اســت، بر تقویت و ارتقای روابط 

فرهنگی دو کشور نیز تاکید کرد.
سید ابراهیم رئیســی دیروز در دیدار »رستم امامعلی« 
رئیس مجلس ملی تاجیکســتان، روند گسترش روابط 
تهران-دوشــنبه در 2 سال اخیر را مطلوب توصیف کرد 
و با بیان اینکه توســعه همکاری هــای پارلمانی مهم و 
پشــتوانه همکاری های سیاســی و اقتصادی اســت، بر 
تقویت و ارتقای روابط فرهنگی دو کشور نیز تاکید کرد.
وی همچنیــن مبارزه با »تروریســم، جرایم ســازمان 
یافته و موادمخــدر« را از الزامات همکاری های ایران و 
تاجیکستان عنوان کرد و با اشاره به مسائل مشترک دو 

کشور به عنوان همسایگان افغانستان، بر ضرورت مقابله 
فعال همه کشــورهای منطقه با جریان های تروریستی 
از جمله داعــش تاکید کرد و اظهار داشــت: این گروه 
تکفیری دست پرورده آمریکا و رژیم صهیونیستی همانند 
صهیونیســت ها در غزه، به دنبال کشتار زنان و کودکان 

بیگناه است.
رئیس مجلس ملی تاجیکستان نیز در این دیدار با اشاره 
به افزایش مداوم حجم تجارت ایران و تاجیکســتان در 
2 ســال اخیر، ناامنی در منطقه را نگرانی مشــترک دو 
کشــور و عاملی مخاطره آمیز برای همکاری های تجاری 
عنوان کرد. رســتم امامعلی همچنیــن با اعام حمایت 
کشورش از تشکیل دولت مســتقل فلسطینی، جنایت 
صهیونیســت ها در به شهادت رساندن بیش از 22 هزار 

غیرنظامی فلسطینی در غزه را محکوم کرد.

رئیس جمهور:

 داعش همانند صهیونیست ها 
به دنبال کشتار زنان و کودکان بیگناه است

جلسه علنی مجلس به ریاســت عبدالرضا مصری نایب 
رئیس مجلس برگزار شــد و بررسی گزارش کمیسیون 
اقتصــادی درباره طرح اصاح ماده یک قانون تســهیل 
تکالیف مودیان جهت اجرای قانون پایانه فروشــگاهی و 
ســامانه مودیان و ادامه رسیدگی به گزارش کمیسیون 
اقتصادی در مورد طرح اصاح قانون نظام صنفی کشور 

در دستور کار نمایندگان قرار گرفت.
در جلســه علنی دیروز گزارش کمیسیون اقتصادی در 
خصــوص طرح اصاح ماده یک قانون تســهیل تکالیف 
مودیان جهــت اجرای قانون پایانه های فروشــگاهی و 
ســامانه مودیان مورد بررســی قرار گرفت و نمایندگان 

کلیات و جزئیات این طرح را به تصویب رساندند.
براین اســاس همه مودیــان مالیاتی اعــم از حقیقی و 
حقوقــی از ابتدای دی ماه ملزم به صدور صورتحســاب 

الکترونیکی موضوع قانون پایانه های فروشگاهی و سامانه 
مودیان شــدند. نمایندگان همچنین گزارش کمیسیون 
اقتصادی در مورد طرح اصاح قانون نظام صنفی کشور  

را بررسی و کلیات این طرح را تصویب کردند.
امــروز هم چند تــن از نماینــدگان مجلس شــورای 
اســامی در نوبت تذکرات خود ضمن محکومیت حادثه 
تروریســتی کرمان تاکید کردند که رژیم صهیونیستی 
مرگ خود را جلوتــر انداخته و زودتر از آنچه که انتظار 

می رود نابود خواهد شد.
احمــد نادری عضو هیات رئیســه مجلس ســوال ملی 
حســینعلی حاجی دلیگانی نماینده شاهین شهر، میمه 
و برخوار و تعداد دیگری از نمایندگان از وزیر تعاون، کار 
و رفاه اجتماعی در خصوص اینکه چرا افراد بیمه شــده 

باید بیمه تکمیلی شوند؟ را اعام وصول کرد.

گزیده ای از نشست علنی دیروز مجلس

 مصوباتی درباره قانون نظام صنفی 
و پایانه های فروشگاهی

رئیس مرکز بررسی های استراتژیک: 

 ریشه  پدیده مهاجرت
مسائلی مانند اقتصاد و اشتغال نیست

رئیس مرکز بررسی های استراتژیک در پیش نشست همایش نظریه نظام انقابی، 
گفت: ریشه  پدیده مهاجرت، مسائلی مانند اقتصاد، اشتغال و بیکاری نیست، تصریح 
کرد: ریشه  مساله این است که یک تصویر مشخصی از آینده برای مردم نمی سازیم.
به گــزارش خبرنگار سیاســت روز، مصطفی زمانیان رئیس مرکز بررســی های 
اســتراتژیک در پیش نشســت همایش نظریه نظام انقابی، گفت: هر چه پیش 
مــی رود پیوندهــای راهبــردی میان کشــورها و ملت ها قوی تر می شــود؛ اگر 

ساده انگارانه از کنار فرصت ها بگذریم فرصت های مهمی را از دست داده ایم.
زمانیــان افزود: امــروز تصویرهای ملی جای برنامه های توســعه ملی در ادبیات 
سیاســتگذاری را گرفته اســت؛ جامعه ای که خود را با فضای پرتاطم، شواف و 
روزبه روز نو شــدن رســانه و فناوری مواجه می بیند از حکمران انتظار دارد که 
بتواند تصویر درستی از آینده ایران را مخابره کند. وی با بیان اینکه ریشه  پدیده 
مهاجرت، مســائلی مانند اقتصاد، اشــتغال و بیکاری نیست، تصریح کرد: ریشه  

مساله این است که یک تصویر مشخصی از آینده برای مردم نمی سازیم.
رئیس مرکز بررسی های اســتراتژیک گفت: بیانیه گام دوم انقاب ظرفیت این 
تصویرسازی آینده را برای انقاب اسامی و جمهوری اسامی دارد و امروز نظریه 

مقاومت در کشورهای منطقه بیش از کشور ما پذیرفته شده است.
زمانیان ادامه داد: جامعه اندیشــه ورزی، جامعه اندیشــگاهی و دوستانی که در 
حــوزه تدوین نظریــه انقاب اســامی کار می کنند باید یک تفســیر و تصویر 
ملمــوس، همه فهم، قابل ارتباط و قابل دســترس از نظریه انقاب اســامی به 
قشــر عمومی جامعه مخابره کنند و بتوانند این اتصال گمشده ای که امروز بین 

لایه های مختلف ایجاد شــده اســت را دوباره ترمیم کنند و از طریق ارائه یک 
نظریه قابل فهم، ســاده، انگیزاننــده، برانگیزاننده و تحرک آفرین کمک کنند تا 
گروه های مختلف اجتماعی و مرجع سهم خود را در این خلق تصویر آینده ایران 
ایجاد کنند. وی تاکید کرد: امروز وضعیت مهاجرت نسبت به گذشته فرق کرده 
و به عنوان مثال اگر کسی مهاجرت کند الزاما برای در اختیار گرفتن یک کرسی 
دولتی یا به دســت آوردن یک موقعیت کســب و کار اقتصادی نیست و مسائل 

دیگری هم مد نظر قرار می دهد.
رئیس مرکز بررســی های استراتژیک خاطرنشــان کرد: باید به مساله مهاحرت 
برای متمولین، پیشــروان کسب و کار، حوزه های استارت ها و فناوری ها و حوزه 
علم و فن آوری بســیار جدی تر از مردم عادی بپردازیم و این جنس مســائل از 
آن موضوعاتی اســت که ضرورت بازاندیشی در الگوی اساسی حکمرانی را برای 

ما توجیه می کند.
وی در پایان افزود: این نشست می تواند بیان ساده از آن چیزی که امروز جامعه 
به آن نیاز دارد را ارائه دهد تا بتوانیم این بحث ها را به ســاختار و حرف هایی از 

جنس اباغیه و نظریه برسانیم.

نظریه نظام انقلابی در تمامی عرصه ها پاسخگو است
رئیس ســازمان امور اداری و اســتخدامی کشور نیز در این نشست گفت: نظریه 
نظــام انقابی در تمامی عرصه ها پاســخگو خواهد بود و بحث مردمی ســازی و 

حضور مردم در آن مشخص است و باید به آن پرداخت.
به گــزارش خبرنگار سیاســت روز، میثم لطیفی رئیس ســازمان امور اداری و 
اســتخدامی کشــور در پیش نشســت همایش نظریه نظام انقابی که به همت 
اندیشــگاه بیانیه گام دوم انقاب اسامی و مرکز بررسی های استراتژیک ریاست 
جمهوری برگزار شــد، گفت: باید ببینیم نظریــه نظام انقابی چه مفهومی دارد 
و چگونه می شــود آن را تعریف کرد؛ برای رســیدن به ایــن تعریف دقیق، باید 

بررسی علمی و پژوهشی انجام دهیم. وی افزود: مقام معظم رهبری بارها در این 
خصوص تأکید کرده اند که منظور ما از نظام انقابی، یک مجموعه  بی نظم نیست 

و اینکه منظور ما از انقابی بودن، بی نظم بودن نیست.
لطیفــی با بیــان اینکه به این نکته باید دقت کرد با صرف داشــتن نظریه نظام 
انقابی، نمی توان مســائل را حل کرد، تصریح کرد: هم چنین باید افرادی باشند 

که این نظریه را دقیق شناخته و آن را عملی کنند.
رئیس ســازمان اداری و اســتخدامی تصریح کرد: نظریه نظام انقابی در تمامی 
عرصه ها پاسخگو خواهد بود و بحث مردمی سازی و حضور مردم در آن مشخص 
است و باید به آن پرداخت. به عنوان مثال، دولت سیزدهم می گوید که می خواهم 
امور را به مردم واگذار کنم؛ این امر، نیازمند عمل بر اســاس نظریه اســت. وی 
تاکید کرد: اگر نظریه  دقیق و مطمئن به یک دستگاه نرسد، نظریه های غیرمرتبط 
و با ظاهر زیبا فراوان اســت؛ ســند 2۰3۰ مثالی از آن است که یک زمان مورد 
تأکید قرار گرفته بود. لطفی یادآور شد: باید دید نسبت دموکراسی و بروکراسی 
در نظریه نظام انقابی چیســت و این نظریه چه شاخص های ارزیابی دارد. هیچ 
اهرمی برای تغییر تغییرات در الگوی حکمرانی ها به جز شاخص ها وجود ندارد.

رئیس سازمان اداری و اســتخدامی عنوان کرد: هم چنین نیاز است شاخص های 
اندازه گیری در زمینه های مختلف از جمله عدالت و ســایر موضوعات را به وجود 
بیاوریم. در این زمینه نیاز اســت تعریف دقیقی از شاخص ها و عبارات آن داشته 
باشیم. وی افزود: نقشه راه تحول نظام موجود به نظام انقابی چیست؟ در بسیاری 
از موارد، تحول انقابی یک تحول تدریجی است؛ نمونه های این تغییرات در صدر 

اسام هم موجود است و برای این تحول، سازوکارهایی تدارک دیده شده است.
لطفی خاطرنشــان کرد: هم چنین لازم است موانع و آسیب ها را شناسایی کنیم؛ 
این نظریه نظام انقابی ایده ادامه مســیر انقاب اسامی است. وی با بیان اینکه 
ایــن تحول باید از مدیران و کارگزاران نظام خواســته شــود، ادامه داد: در این 

صورت است که می توان به سمت تحول حرکت کرد.


